
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

От 03 августа 2023 года       № 127-р 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Законом Нижегородской области от 06.07.2023 № 83-З 

«О внесении изменений в отдельные Законы Нижегородской области», Совет 

депутатов решил: 

1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов 

Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 26.01.2023 № 

20-р «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса 

граждан в Сосновском муниципальном округе Нижегородской области» 

(далее - Положение): 

1.1. В части 3.5. статьи 3 Положения слова «Комиссия составляет список 

участников опроса граждан отдельно по каждому поселению, входящему в его 

состав.» - исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновский вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области по социальным вопросам (в т.ч. по образованию, 

здравоохранению, культуре, спорту, молодежной политике), по вопросам 

местного самоуправления, информационной политике, регламенту и вопросам 

развития институтов гражданского общества. 

 

Председатель Совета депутатов 

Сосновского муниципального 

округа 

А.К.Галкин 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

округа 

А.С.Зимин 

 

О внесении изменений в решение Совета 
депутатов Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области от 
26.01.2023 № 20-р «Об утверждении 
Положения о порядке назначения и 
проведения опроса граждан в 
Сосновском муниципальном округе 
Нижегородской области» 

consultantplus://offline/ref=44E1DCB6445C00B60AB9B2F15AA887A28DDEE8DFDF17AED2F3C1DBDE78A8A5D4D16FF5B23704C47D4A2BAC0DA5X6L

